
UCHWAŁA Nr 390 / 7807 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 
w sprawie przekazania środków trwałych przez Podkarpackie Biuro Planowania 

Przestrzennego w Rzeszowie w likwidacji. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547) i § 64 ust. 2 Statutu Województwa 

Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Podk. 

z 1999 r. Nr 28, poz. 1247 z późn. zm.),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uznaje się za zasadne nieodpłatne przekazanie środków trwałych – samochodów przez 

Podkarpackie Biuro Planowania Przestrzennego w Rzeszowie w likwidacji na rzecz: 

1) Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie Oddział 

w Tarnobrzegu – samochód osobowy miarki KIA CEED (kombi, benzyna), 

rok produkcji 2008,  

2) Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie, ul. Lubelska 4 

– samochód osobowy marki OPEL ASTRA (kombi, benzyna), rok produkcji 2007. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Likwidatorowi Podkarpackiego Biura Planowania 

Przestrzennego w Rzeszowie w likwidacji. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 


